

OBRA No. 2019301790017
 NOMBRE DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE BARDA
 PERIMETRAL EN ESCUELA DE BACHILLERATO
 TECNOLOGICO AGROPECUARIO NO. 279 "URSULO
 GALVAN REYES"
 LOCALIDAD: ACTOPAN
 MUNICIPIO: TLACOTEPEC DE MEJIA, VER.

LICITACION No. LS/2019301790017/FISM
 FECHA DE PROPUESTA: 09/AGO/2019
 INICIO DE OBRA: 15/AGO/2019
 FIN DE OBRA: 03/SEP/2019
 DURACION: 20 DIAS

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total:
CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL CBTA					
ALB-01	Muro de 12 cm. de block de concreto de 12x20x40 cm. asentado con mezcla cemento arena 1:5, acabado aparente, incluye: materiales, acarreos, mano de obra, equipo y herramienta.	M2	79.12	223.03	17,646.13
ALB-02	CASTILLO DE CONCRETO APARENTE HECHO EN OBRA F'C= 200 KG/CM2-3/4" CON SECCION DE 15X20 CM, REFORZADO CON ARMEX DE 10.5 X 10.5-4, INCLUYE ACABADO CON CHAFLAN EN AMBAS CARAS DE 1/2" ,MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	m	27.00	197.52	5,333.04
ALB-03	Cadena de cerramiento, sección 15x20cm., concreto f'c=200 kg/cm2, r.n. ag.max. 3/4", reforzado con armex 15x20-4, cimbrado aparente, orillas con chaflan, incluye: cimbra, descimbra y acarreo de los materiales a una 1a. estacion a 20.00 m. de distancia horizontal.	m	39.20	195.12	7,648.70
ALB-04	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA INCLUYE ACARREOS INTERNOS DE ESCOMBROS, ETC. Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN (P.U.O.T.)	m2	7.84	45.52	356.88
Total de CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL CBTA					30,984.75
Subtotal de Presupuesto					30,984.75
				IVA 16.00 %	4,957.56
				Total	35,942.31

VANIA TERESA GOMEZ ALARCON
 REPRESENTANTE LEGAL

Página:

1/1